PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	               от 23.05.2014
                                                    № 32-р

	пгт Мостовской
О результатах проведения годового мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета муниципального образования Мостовский район за 2013 год

В целях повышения эффективности расходов бюджета муниципального образования Мостовский район, качества управления средствами бюджета муниципального образования Мостовский район, а также показателей, предусмотренных Приказом финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 22 апреля 2013 года № 6 «Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными администраторами средств бюджета муниципального образования Мостовский район»:
1. Утвердить результаты проведения годового мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета муниципального образования Мостовский район за 2013 год (приложение).

2. Общему отделу управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее распоряжение в установленном законом порядке.

3.Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения на заместителя главы муниципального образования Мостовский район по экономике, финансам и инвестициям М.Г.Чеботову.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования
Мостовский район                                                                                С.В.Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации муниципального образования

Мостовский район от__________________ №__________

«О результатах проведения годового мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета муниципального образования Мостовский район за 2013 год»
Проект подготовлен и внесен:

Начальник финансового

управления                                                                                              М.Г.Чеботова

Проект согласован:

Первый заместитель главы                                                                        А.Г.Евсеев

Управляющий делами                                                                                 Л.А.Репко

Начальник правового   отдела

                     Д.К.Перевозов

Начальник общего отдела

                      О.В.Свеженец